Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designada pela Portaria Conjunta nº. 529/2015/CGE-
COR/POLITEC de 30/06/2015 e publicada no Diário Oficial do Estado de MT em 18/08/2015 pela Secretaria de Estado de
Segurança Pública / MT, vem, nos moldes do artigo 78, § 1º da LC 207/2004, NOTIFICAR o servidor MARCIO NETO DE
ARRUDA, brasileiro, servidor público estadual, matrícula nº. 78166, RG nº. 660478 expedida pela SSP/MT, CPF nº.
482.731.201-04, com última lotação na Diretoria Metropolitana de Identificação Técnica da POLITEC de Cuiabá (MT), que
se encontra em lugar não sabido, acerca da redesignação de nova audiência inicial/interrogatório referente ao Processo
Administrativo Disciplinar no.002/2012. Fica ciente também que o presente edital de notificação será inserido três vezes
seguidas no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, com prazo de 15 (quinze) dias para seu comparecimento, a partir da
última publicação. Pelo presente, fica Vossa Senhoria INTIMADO a comparecer perante a Comissão Processante no dia
08/10/2015 às 14:00h para interrogatório, na Av. Gonçalo Antunes de Barros, nº. 3245, bairro Novo Mato Grosso, na sala
da Unidade Setorial de Correição da POLITEC, na forma da Lei.  O não comparecimento do servidor acusado à audiência
acima especificada importará na situação de revelia.

Cumpra-se.  Intime-se.

Cuiabá (MT), 18 de setembro de 2015.

(original assinado)

Flávia Deisiane Trindade Ozólio

Presidente da Comissão Processante

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b0702b46

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:25:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial